
Dienstplan 2. Halbjahr 2018

Uhrzeit

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

09:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

Info folgt!

Info folgt!

09:00 Uhr

9:00 Uhr

15:00 Uhr

9:00 Uhr

9:00 Uhr

Jugendsprecher, Stv. Jugendsprecher,

Kevin Ballmann Lena Mattern

Gemeindejugendfeuerwehrwart ,    

Björn Schüer, Albert-Deitering-Str. 7, 48488 Emsbüren, Tel. 05903/2179088, 

Mobil: 0172 4555879

Stellvertrende Gemeindejugendfeuerwehrwarte

Daniel Scheffer Florian Schulte

Mobil: 0176 22866135 Mobil: 0176 61590649

Fr. 11.01.2019 Tannebaumaktion JF - Haus

Mi. 31.10.2018 Feiertag

Sa. 03.11.2018 JuFo-Sitzung n.n.

Do. 27.12.2018

Mi. 12.12.2018 16:30 Uhr Weihnachtskegeln
"Emsländischer Hof" 

Familie Rest

Vorschau 2019

Sa. 05.01.2019 Tannebaumaktion JF - Haus

Zettelverteilen TBA JF - Haus

Weihnachtsmarkt Info folgt

So. 02.12.2018 Weihnachtsmarkt Info folgt

Sa. 12.01.2019 Tannebaumaktion JF - Haus

Mi. 19.09.2018 Übungsdienst JF - Haus

Mi. 14.11.2018

Sa. 01.12.2018

Sa. 19.01.2019 Tannebaumaktion JF - Haus

JF - Haus

Mi. 28.11.2018

JF - HausÜbungsdienst

Übungsdienst

Übungsdienst JF - Haus

Ort

Übungsdienst

Ferien

Mi. 22.08.2018

Mi. 05.09.2018

Mi. 03.10.2018

Mi. 17.10.2018

Datum Art

Übungsdienst

JF - Haus

JF - Haus

Emsbüren ... immer richtig!


